n &
Minlstéda da EducBÇ

INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA N 2065 DE 21 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confcrc a Portaria n' 889,
dc 1 8 de julho de 2016, cnt conEomüdade com
as leis 8745/93, 9849/99 c 12425/11 e o que
consta no processo n' 23405-000659/201 7-65,

RESOLVE

Extinguir o contrato administrativo por tempo detemünado do Professor

Substituto n' 69/2017, flmnado com CARLA KOZUKI, lotada no Campus Paranavaí, por

iniciativa do contratado, nos Lendas do artigo 12, 11, da Lci n'8745/93, a partir de 2t de
setcrnbro de 2017.

.L
P Pessoas

l INS'm'uTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Wçtor FerreÍra doAmaral. 3D6 mã - CEP 82530-230 Curldba-Er-- nrasiLr$nelrax t41) 1s35aeoa